Cantidad Unidad Clave Descripción Precio Unitario Im porteProd/Serv

1 PUBLICIDAD DYNAMIC ADVERTISING 120,689.655000 120,689.65SERVI 82101603

Dif usión de acciones y  programas de la Presidencia Municipal 2024-2027

Total:

I.V.A.

Sub-total: 120,689.66

140,000.00

19,310.34

CIENTO CUARENTA MIL PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

JO96H0BiIHw QXTDydtczN00rDNw dEK4RTFC92r+HPO2aZ6JVUFIGib6aKqzgw 9UVfD21FeZ5Jr3b3n4MzmGeoEHj7upyhRWt0lSF